
ZARZĄDZENIE Nr 0050.53.2015   
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 01 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu kontroli i oceny realizacji zadań publicznych 

zlecanych przez Gminę Gorzów Śląski organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(tj. Dz. U. Z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z art. 17 i 18 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1118.,) oraz § 4 ust. 4 punkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Gorzowie Śląskim zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin kontroli i oceny realizacji zadań publicznych zlecanych przez 

Gminę Gorzów Śląski organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom: Referatu Finansowego oraz 

Referatu Bezpieczeństwa Działalności Gospodarczej i Promocji 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              Burmistrz 

     mgr inż. Artur Tomala 
 


